
 

 

All’ USR PUGLIA-BARI 

All’ USP –BRINDISI 

Al Sindaco di Brindisi 

Al personale ATA dell’ Istituto comprensivo Casale 

Alla DSGA 

Alle RSU 

Alle OO. SS territoriali rappresentative 

Comparto Scuola 

SEDE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare n. 106 del 15 marzo 2021 

VISTO il DECRETO-LEGGE 13 MARZO 2021 N. 30  

VISTA la nota A00DRPU n. 6392 MIUR del 13 marzo 2021 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 130 del 16 marzo 2021 

 

DECRETA 

 

Per il periodo di sospensione delle attività didattiche “ in presenza” la turnazione dei collaboratori scolastici, 

predisposta in collaborazione con il DSGA , con limitazione del servizio alle sole prestazioni necessarie non 

correlate alla presenza degli alunni, attivando il contingente minimo presso la Scuola Kennedy. 

Si dispone contestualmente la chiusura di tutti gli altri plessi. 

Per lo stesso periodo è prevista la presenza di n. 2 unita’ di Assistenti amministrativi e di n. 3 unita in smart 

working. Tutto il personale produrrà settimanalmente un report delle attività effettuate. 

La turnazione terrà presente la ricognizione effettuata circa le condizioni di salute, la cura dei figli minorenni 

e di pendolarismo e l’ uso di mezzi pubblici per raggiungere la sede di servizio. 

Per tutti saranno incentivate le ferie e i congedi retribuiti. 

Si allega prospetto turnazione dei collaboratori scolastici dal 17 marzo 2021 al 19 marzo 2021. 

Per gli assistenti amministrativi si predispone la turnazione dal 18 marzo 2021. 

 

Il  Dirigente Scolastico  

Prof. Fausto Luigi Melissano  




		2021-03-17T12:54:30+0100
	FAUSTO LUIGI MELISSANO




